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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.76.2019  

w trybie przetargu nieograniczonego na: roboty budowlane polegające na wykonaniu na 

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj 

zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olsztynie  

zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 59”. 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 

1986 z późn. zm.) zawiadamia, iż w dniu 09 października 2019 r. wpłynęły do Zamawiającego 

następujące pytania dot. treści SIWZ: 

Pytanie nr 1: 

W Programie Funkcjonalno-Użytkowym na stronie 5 jest taka informacja: 

„Okna  po  termomodernizacji”  -  należy  przez  to  rozumieć  okna z  szybami  refleksyjnymi  z  

naniesioną  od  zewnętrznej  strony warstwą srebra." Prosimy o udzielenie informacji czy należy 

w ofercie uwzględnić okna z takimi szybami? 

Jeśli tak to czy szyby te mają być we wszystkich oknach czy np. tylko od strony południowej 

budynku? 

Jest to bardzo istotna informacja znacząco wpływająca na cenę okien. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę całej stolarki okiennej w budynku, przy czym od 

strony południowej należy uwzględnić okna z  szybami  refleksyjnymi. 

Pytanie nr 2: 

Ponieważ ilość stolarki okiennej wyliczona z natury znacznie odbiega od ilości ujętej w 

załączonym do dokumentacji przedmiarze robót prosimy o udzielenie informacji czy wymiana 

stolarki okiennej i docieplenia obejmuje swoim zakresem dobudowaną część budynku? 

Odpowiedź na pytanie nr 2:   

Zamawiający informuje, iż załączony przedmiar robót jest tylko wersją pomocniczą do wyceny 

oferty. Rzeczywiste pomiary zostaną zweryfikowane na etapie sporządzania dokumentacji 
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projektowej przez Wykonawcę. Przedmiot zamówienia obejmuje wymianę całej stolarki 

okiennej i docieplenie ścian zewnętrznych budynku głównego budynku Urzędu Skarbowego (z 

wyłączeniem dobudowanej części). 

Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający nie przewiduje zastosowania okien od strony ul. Piłsudskiego o podwyższonej 

izolacyjności akustycznej z nawiewnikami akustycznymi? 

Odpowiedź na pytanie nr 3:   

Charakterystyka okien przewidziana do montażu zawarta jest PFU, stanowiącym załącznik do 

SIWZ. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie staje się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.  

Pozostałe warunki i zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 

Termin składania ofert nie ulega zmianie.                                                                 
                                                                                             

                                                                                      

                                                                                               W oryginale podpisano:        

                                                                         Z upoważnienia Dyrektora 

                                                                         Izby Administracji Skarbowej 

                                                                      w Olsztynie 

                                                                      Kierownik Działu 

                                                                      Tomasz Anszczak 

                    

 

 


